
UCHWAŁA Nr   XXVI / 116 / 2016 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 04 listopada  2016 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale bud żetowej gminy na 2016 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236 , art. 237, art. 239 , art. 242 , art. 258  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 
roku, poz. 1876 z późn. zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2016 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,2a, 3,4,5,6. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  23 128 187,06 zł. (zmiana o 13 000,00 zł)  z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie   21 972 672,15 zł. (zmiana o  21 463,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie  1 155 514,91 zł. (zmiana o 34 463,00 zł.) 
 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi  22 723 337,18 zł. (zmiana o 13 000,00 zł.) z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie 19 401 393,10 zł.    ( zmiana o 2 000,00zł) 

b) majątkowe w kwocie  3 321 944,08 zł. (zmiana o 11 000,00 zł.)   

3.  Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone w 2016 r. - zmiana 
zgodnie  z załącznikiem nr  2a  do niniejszej uchwały 

4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie 
określonym w załączniku nr 5  do niniejszej uchwały 

6.  Ustala się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 



U z a s a d n i e n i e              

                                                 
do uchwały Nr  XXVI /116 / 2016 Rady Gminy Sadowne  z dnia 04 listopada 2016 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  U chwale bud żetowej   
gminy   Sadowne na 2016 rok 

DOCHODY: 
W dziale 700  – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2 000,00 zł. z tytułu wpływów 
z różnych dochodów. 
W dziale 750  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 310,00 zł.  z tytułu zmian w 
dotacji na rewitalizację oraz wpływów z różnych dochodów. 
W dziale 754-  zwięknie planu dochodów o kwotę 3 390,00 zł. z tytułu różnych dotacji 
z MSWiA dla OSP Sokółka. 
W dziale 756  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 21 000,00 zł z tytułu  wpływu 
różnych opłat do budżetu gminy. 
W dziale 758 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 34 463,00 zł.  z tytułu środków 
z wydatków niewygasających z poprzedniego roku. 
W dziale 801  – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 10 000,00 zł. z tytułu  wpłat 
za wyżywienie w przedszkolach. 
W dziale 852 – zwiększenie planu dochodów o kwotę  100,00 zł z tytułu dochodów 
jst za zadania zlecone. 
W dziale 900 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 6 413,00 zł. z tytułu dotacji na 
pielęgnację drzew – pomników przyrody z WFOŚi GW. 
W dziale 921  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 16 000,00 zł. z różnych 
dochodów. 
W dziale 926  – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 250,00 zł. z różnych 
dochodów. 
WYDATKI:  
W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 4 000,00  zł. na inwestycje – 
chodniki w Sadownem. 
W dziale 750 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 9 000,00 zł. z tytułu 
zmniejszenia dotacji na rewitalizację i administrację. 
W dziale 754  – przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę. 
W dziale 801 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł z tytułu inwestycji 
w przedszkolu i na  bieżące potrzeby. 
W dziale 852  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 500,00 zł. z tytułu wypłaty 
dodatków mieszkaniowych . 
W dziale 851 -  zwiększenie planu wydatków o kwotę 13 000,00 zł. wzrost wpłat za 
korkowe. 
W dziale 900  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł. na dotację 
przedmiotową do ZGK Sadowne – do ścieków ( wzrost przyjętych m3 ścieków do 
oczyszczalni). 
W dziale 921  – przesunięcia między dotacjami podmiotowymi w instytucjach kultury 
w  Sadownem. 
W dziale 926  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2 500,00 zł. z bieżących 
potrzeb. 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                          
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                               Sadowne nr XXVI /116/2016                                                                                                                            
z dnia 04 listopada 2016 r. 

                                               Doch ody  bud żetu gminy na 2016 r. – zmiana 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 650,00 -2 000,00 0,00 106 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 237 418,00 -12 690,00 15 000,00 239 728,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

83 475,00 -12 690,00 0,00 70 785,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 400,00 0,00 15 000,00 86 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 69 000,00 0,00 15 000,00 84 000,00 

 75095  Pozostała działalność 87 475,00 -12 690,00 0,00 74 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

83 475,00 -12 690,00 0,00 70 785,00 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

70 953,75 -10 786,50 0,00 60 167,25 



  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

12 521,25 -1 903,50 0,00 10 617,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 3 390,00 4 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 3 390,00 4 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 3 390,00 3 390,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 168 628,00 0,00 21 000,00 4 189 628,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

582 035,00 0,00 3 000,00 585 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 37 299,00 0,00 3 000,00 40 299,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 146 970,00 0,00 5 000,00 1 151 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

133 650,00 0,00 13 000,00 146 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 0,00 13 000,00 93 000,00 

801   Oświata i wychowanie 368 124,00 -10 000,00 0,00 358 124,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  206 450,00 -10 000,00 0,00 196 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 77 000,00 -10 000,00 0,00 67 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 574 470,00 0,00 100,00 6 574 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 375,00 0,00 100,00 14 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 0,00 100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 331 227,00 -3 000,00 9 413,00 337 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 8 213,00 8 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8 213,00 8 213,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 200,00 -3 000,00 0,00 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 -3 000,00 0,00 200,00 

 90095  Pozostała działalność 4 700,00 0,00 1 200,00 5 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 700,00 0,00 500,00 5 200,00 



  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 700,00 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 0,00 250,00 6 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 0,00 250,00 6 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 250,00 6 250,00 

bieżące razem:  21 951 209,15 -27 690,00 49 153,00 21 972 672,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

83 475,00 -12 690,00 0,00 70 785,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 222 479,91 -34 463,00 0,00 188 016,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 222 479,91 -34 463,00 0,00 188 016,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 200 000,00 -34 463,00 0,00 165 537,00 

majątkowe  razem:  1 189 977,91 -34 463,00 0,00 1 155 514,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

632 602,00 0,00 0,00 632 602,00 

 

Ogółem: 23 141 187,06 -62 153,00 49 153,00 23 128 187,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

716 077,00 -12 690,00 0,00 703 387,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
 
 



                                 Załącznik nr 2                                        
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXVI /116 /2016                                                    
z dnia 04 listopada 2016 r                               

 

                                               Wydatki bud żetu gminy na 2016 r. – zmiana 
 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 2 082 329,54 377 300,00 377 300,00 800,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 029,54 1 705 029,54 1 046 197,19 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 2 086 329,54 377 300,00 377 300,00 800,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 029,54 1 709 029,54 1 046 197,19 0,00  
 przed 1 947 669,45 377 300,00 377 300,00 800,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 369,45 1 570 369,45 1 046 197,19 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 951 669,45 377 300,00 377 300,00 800,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 369,45 1 574 369,45 1 046 197,19 0,00  
 przed 524 172,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 172,26 524 172,26 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 528 172,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 172,26 528 172,26 0,00 0,00  
 przed 2 295 007,00 2 295 007,00 2 104 942,68 1 566 145,75 538 796,93 0,00 96 200,00 93 864,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -21 300,00 -21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 12 300,00 12 300,00 100,00 0,00 100,00 0,00 5 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 2 286 007,00 2 286 007,00 2 105 042,68 1 566 145,75 538 896,93 0,00 101 200,00 79 764,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75014 Egzekucja administracyjna należności 
pieniężnych 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 129 138,93 129 138,93 58 938,93 52 845,00 6 093,93 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 134 138,93 134 138,93 58 938,93 52 845,00 6 093,93 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 188 750,00 188 750,00 74 885,68 66 885,68 8 000,00 0,00 20 000,00 93 864,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -21 300,00 -21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 174 650,00 174 650,00 74 885,68 66 885,68 8 000,00 0,00 20 000,00 79 764,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 2 256,75 2 256,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 1 606,50 1 606,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 3 863,25 3 863,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 863,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 693,25 693,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 493,50 493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 1 186,75 1 186,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   przed 3 366,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 901,50 3 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4228 Zakup środków żywności 

po zmianach 7 267,50 7 267,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 267,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 198,50 1 198,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4229 Zakup środków żywności 

po zmianach 2 232,50 2 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 55 998,00 55 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -16 294,50 -16 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4308 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 39 703,50 39 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 17 202,00 17 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 005,50 -5 005,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 005,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 12 196,50 12 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 693 139,38 209 139,38 186 839,38 71 130,11 115 709,27 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 693 139,38 209 139,38 186 839,38 71 130,11 115 709,27 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 

 przed 684 139,38 209 139,38 186 839,38 71 130,11 115 709,27 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 684 139,38 209 139,38 186 839,38 71 130,11 115 709,27 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 

 przed 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4190 Nagrody konkursowe 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 Obsługa papierów wartościowych, przed 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 6 388 642,69 6 285 332,55 5 391 705,56 4 077 880,22 1 313 825,34 603 720,73 289 906,26 0,00 0,00 0,00 103 310,14 103 310,14 30 000,00 0,00 

 zmniejszenie -39 302,65 -24 302,65 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -14 302,65 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 

 zwiększenie 34 302,65 34 302,65 32 302,65 22 220,16 10 082,49 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 383 642,69 6 295 332,55 5 414 008,21 4 100 100,38 1 313 907,83 589 418,08 291 906,26 0,00 0,00 0,00 88 310,14 88 310,14 15 000,00 0,00 

 przed 3 025 301,16 2 971 991,02 2 312 396,33 1 893 826,00 418 570,33 501 060,17 158 534,52 0,00 0,00 0,00 53 310,14 53 310,14 0,00 0,00 

 zmniejszenie -82,49 -82,49 0,00 0,00 0,00 -82,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 82,49 82,49 82,49 0,00 82,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 025 301,16 2 971 991,02 2 312 478,82 1 893 826,00 418 652,82 500 977,68 158 534,52 0,00 0,00 0,00 53 310,14 53 310,14 0,00 0,00 

 przed 3 341,35 3 341,35 0,00 0,00 0,00 3 341,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -82,49 -82,49 0,00 0,00 0,00 -82,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 3 258,86 3 258,86 0,00 0,00 0,00 3 258,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 47 879,44 47 879,44 47 879,44 0,00 47 879,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 82,49 82,49 82,49 0,00 82,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

po zmianach 47 961,93 47 961,93 47 961,93 0,00 47 961,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 730 264,92 700 264,92 675 879,18 481 540,81 194 338,37 0,00 24 385,74 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

po zmianach 715 264,92 700 264,92 675 879,18 481 540,81 194 338,37 0,00 24 385,74 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

 przed 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

 przed 454 874,21 454 874,21 454 674,21 145 062,88 309 611,33 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 464 874,21 464 874,21 464 674,21 155 062,88 309 611,33 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 95 868,88 95 868,88 95 868,88 95 868,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 105 868,88 105 868,88 105 868,88 105 868,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 215 500,00 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 24 287,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 095,64 -8 095,64 0,00 0,00 0,00 -8 095,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 po zmianach 16 191,36 16 191,36 0,00 0,00 0,00 16 191,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 24 287,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 095,64 -8 095,64 0,00 0,00 0,00 -8 095,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianach 16 191,36 16 191,36 0,00 0,00 0,00 16 191,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 331 099,00 331 099,00 296 025,44 266 325,44 29 700,00 18 373,56 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 124,52 -6 124,52 0,00 0,00 0,00 -6 124,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 220,16 14 220,16 12 220,16 12 220,16 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 339 194,64 339 194,64 308 245,60 278 545,60 29 700,00 12 249,04 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych  

 przed 18 373,56 18 373,56 0,00 0,00 0,00 18 373,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 124,52 -6 124,52 0,00 0,00 0,00 -6 124,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianach 12 249,04 12 249,04 0,00 0,00 0,00 12 249,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 198 576,44 198 576,44 198 576,44 198 576,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 205 576,44 205 576,44 205 576,44 205 576,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 42 200,00 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 46 200,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 220,16 1 220,16 1 220,16 1 220,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 6 620,16 6 620,16 6 620,16 6 620,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 105 462,48 105 462,48 105 462,48 42 500,00 62 962,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

po zmianach 118 462,48 118 462,48 118 462,48 52 500,00 65 962,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 90 462,48 90 462,48 90 462,48 37 500,00 52 962,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 103 462,48 103 462,48 103 462,48 47 500,00 55 962,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 7 249 550,64 7 243 154,64 976 518,64 674 471,07 302 047,57 0,00 6 266 636,00 0,00 0,00 0,00 6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 7 251 050,64 7 244 654,64 976 518,64 674 471,07 302 047,57 0,00 6 268 136,00 0,00 0,00 0,00 6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 



 przed 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 832 129,52 701 829,52 606 829,52 43 802,00 563 027,52 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 300,00 130 300,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 837 129,52 706 829,52 606 829,52 43 802,00 563 027,52 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 300,00 130 300,00 0,00 0,00 

 przed 138 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

po zmianach 143 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

 przed 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 716 937,55 706 937,55 156 937,55 1 000,00 155 937,55 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 716 937,55 706 937,55 156 937,55 1 000,00 155 937,55 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 przed 442 000,00 432 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 452 000,00 442 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 przed 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92116 Biblioteki 

po zmianach 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

po zmianach 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92118 Muzea 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 274 945,86 274 945,86 201 345,86 88 858,00 112 487,86 70 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 272 445,86 272 445,86 198 845,86 86 358,00 112 487,86 70 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 274 945,86 274 945,86 201 345,86 88 858,00 112 487,86 70 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92695 Pozostała działalność 

po zmianach 272 445,86 272 445,86 198 845,86 86 358,00 112 487,86 70 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 22 736 337,18 19 403 393,10 11 036 032,49 6 826 006,61 4 210 025,88 1 318 720,73 6 738 775,56 93 864,32 0,00 216 000,00 3 332 944,08 3 332 944,08 1 126 197,19 0,00 

 zmniejszenie -97 102,65 -82 102,65 -16 500,00 -2 500,00 -14 000,00 -24 302,65 0,00 -21 300,00 0,00 -20 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 

 zwiększenie 84 102,65 80 102,65 49 402,65 32 220,16 17 182,49 15 000,00 8 500,00 7 200,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 22 723 337,18 19 401 393,10 11 068 935,14 6 855 726,77 4 213 208,37 1 309 418,08 6 747 275,56 79 764,32 0,00 196 000,00 3 321 944,08 3 321 944,08 1 111 197,19 0,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                           Załącznik nr 2a                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                              Sadowne nr XXVI /116 /2016                                                                                                                                                                                                   
z dnia 04 listopada 2016 r. 

 
 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 43 884,00 0,00 43 884,00  

 80101  Szkoły podstawowe 21 634,00 0,00 21 634,00  

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

3 341,35 - 82,49 3 258,86
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 079,44 82,49 18 161,93  

 
Razem: 6 585 909,82 0,00 6 585 909,82  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                            
 

                       Załącznik nr 3                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXVI /116/2016                                                                                                                                                                                       
z dnia 04 listopada  2016 r. 

          Wydatki na zadania inwestycyjne w 2016 roku  - zmia na 
Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i ł ączność 1 705 029,54 4 000,00 1 709 029,54 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 570 369,45 4 000,00 1 574 369,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 172,26 4 000,00 528 172,26 

   Budowa chodników w miejscowości Sadowne 131 000,00 4 000,00 135 000,00 

801   Oświata i wychowanie 103 310,14 - 15 000,00 88 310,14 

 80104  Przedszkola  30 000,00 - 15 000,00 15 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 
852   Pomoc społeczna 6 500,00 - 104,00 6 396,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 6 500,00 - 104,00 6 396,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 - 104,00 6 396,00 

   Sprzęt biurowy - kserokopiarka 6 500,00 - 104,00 6 396,00 

  
Razem 3 333 048,08 - 11 104,00 3 321 944,08 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
                                               Załącznik nr 4                                                                                                                       

do uchwały Rady Gminy                                                 
Sadowne nr XXVI /116/2016                                                                                                                                                                                                   

z dnia 04 listopada  2016 r 
 
 
 
 

 Dotacje udzielone w 2016 roku z bud żetu podmiotom nale żącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej  

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe W ęgrów    134 660,09  
  „ Korekta nawierzchni na styku jezdni i 

chodnika drogi powiatowej nr 4205W 
Sadowne – Morzyczyn oraz remont drogi 

powiatowej nr 4206W Sadowne – Kołodziąż 
– Złotki na odcinku 0+011,5-0+043,5 dł. 

0,032 km.”    

  6 844,95 

  Remont drogi powiatowej Nr 4205 W 
Sadowne - Sadoleś, km 0+215 - 2+220, 

dł. 1,985 km 

  127 815,14 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów – 
Termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych i Szkoły 

Podstawowej w Sadownem wraz ze 
zmianą poszycia dachowego i 
przebudową wejścia głównego  

  11 610,14 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  290 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 195 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 65 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 100 000,00 43 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   70 000,00 
801 80101 i 80103 

80149 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

370 279,38  2 075,93 

801 80101 i 80103 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełki 

230 100,00  1 182,93 

Ogółem  R-m dotacje : 1 512 908,47zł. 1 150 379,38  100 000,00 262 529,09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Załącznik nr 5                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                   Sadowne nr XXVI /116/2016                                                                                                                 
z dnia 04 listopada  2016 r. 

 
Plan przychodów i kosztów zakładów bud żetowych 2016 rok – po zmianach 

 Stan środków obrotowych na pocz ątek roku 40 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  
 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  

 Przychody 973 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 973 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 973 000,00  

  0830 Wpływy z usług 830 000,00  

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 100 000,00  

  6210 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

43 000,00
 

 Koszty 973 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 973 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 973 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00  

  4260 Zakup energii 110 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4720 Amortyzacja 30 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 53 000,00  

 

 
 



Załącznik nr 6                                                                                            
do uchwały Rady Gminy                                                         

Sadowne nr XXVI /116 /2016 
  z dnia  04 listopada  2016 r. 

 
 
 
 
 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych i 
Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  

 
Plan  dochodów 
 
Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 
 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

93 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

93 000,00 

  0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 93 000,00 
   Razem dochody 93 000,00 
 
Plan wydatków 
 
Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

851     Ochrona zdrowia 118 462,48 
 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 462,48 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 500,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  24 500,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  3 462,48 

   Razem wydatki: 118 462,48 
 
 
 

 
 
 


